Aufsatzbacken passend zu Jaws suitable for Jeux convenant pour
ROTOR und PML Futter ROTOR and PML Chucks ROTOR et Mandrin PML
 Futter – Ø Material Best. Nr. Höhe Best. Nr. Höhe Best. Nr. Höhe
 Chuck – Ø material Order No. height Order No. height Order No. height
 Mandrin – Ø matériaux no. de com. hauteur no. de com. hauteur no. de com. hauteur
   1A50-10 10 3A50-10 10 7A50-10 10
   1A50-15 15 3A50-20 20 7A50-20 20
Aluminium
 1A50-20 20 3A50-30 30
   1A50-25 25
   1A50-30 30
50 mm
  1A50-40 40
   1S50-10 10 3S50-10 10 7S50-10 10
  Stahl 1S50-15 15 3S50-20 20 7S50-20 20
  steel 1S50-20 20
  acier 1S50-25 25
   1S50-30 30
   1S50-40 40
   1A80-20 20 3A80-25 25 7A80-25 25
  Aluminium 1A80-40 40 3A80-30 30 7A80-50 50
80 mm
  1A80-50 50
  Stahl 1S80-20 20 3S80-20 20 7S80-20 20
  steel 1S80-40 40 3S80-40 40 7S80-40 40
  acier
   1A100-20 20 3A100-25 25 7A100-30 30
   1A100-25 25 3A100-50 50 7A100-40 40
  Aluminium 1A100-40 40 3A100-75 75
   1A100-50 50 3A100-100 100
   1A100-75 75 3A100-150 150
100 mm
  1S100-20 20 3S100-20 20 7S100-30 30
   1S100-25 25 3S100-30 30 7S100-100 100
  Stahl 1S100-40 40 3S100-40 40
  steel 1S100-40 1.2842 40 3S100-50 50
  acier 1S100-50 50 3S100-60 60
   1S100-75 75
   1S100-100 100
   1A115-25 25 3A115-25 25
  Aluminium 1A115-50 50 3A115-50 50
115 mm
  1A115-75 75 3A115-75 75
  Stahl 1S115-25 25
  steel 1S115-50 50
  acier 1S115-75 75
   1A150-20 20 3A150-25 25 7A150-40 40
   1A150-25 25 3A150-50 50 7A150-60 60
Aluminium
 1A150-40 40 3A150-75 75
   1A150-50 50 3A150-100 100
   1A150-75 75 3A150-150 150
   1A150-100 100
   1S150-20 20 3S150-20 20 7S150-40 40
 150 mm  1S150-25 25 3S150-25 25
   1S150-40 40 3S150-30 30
  Stahl 1S150-40 1.2842 40 3S150-40 40
  steel 1S150-50 50 3S150-50 50
  acier 1S150-60 60 3S150-60 60
   1S150-75 75 3S150-75 75
   1S150-80 80
   1S150-110 110
   1A200-50 50 3A200-50 50
  Aluminium 1A200-75 75 3A200-75 75
200 mm
  1A200-100 100 3A200-100 100
  Stahl 1S200-50 50 3S200-50 50
  steel 1S200-75 75
  acier 1S200-100 100
   1A250-50 50 3A250-50 50
  Aluminium 1A250-75 75 3A250-75 75
 250 mm  1A250-100 100 3A250-100 100
  Stahl 1S250-50 50 3S250-50 50
   1S250-75 75
ROTOR TOOL GmbH · Esslingerstrasse 13 · CH-8618 Oetwil am See · www.rotortool.com